ANNEXE Y

ATN@R 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cedex - Tél.0320095434 - Télévopieur 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 18

MARQUE :PEUGEOT . REFERENCE : 2381 R

TYPE : 307 CC MR : 1300 kg D=6.90 kN

ANNEE : origine MS:60 kg  CLASSE : ASOX
NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une partie principale repére 1, de deux bras repére 2 et 3 et d’un sac
comprenant : notice de montage ; sachet de visserie détaillée ci-dessous ; quille référence A243R ;
cache boule et faisceau électrique 7 broches.

%

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

En A : 5 écrous H, M 10 nylstop, 8.8 + 5 rondelles plates M 10 x 30.

EnB: 4visH, M 8x40, 88+ 1 écrous H, M 8 nylstop 5 rondelles plates M 8 x 30 + 3 rondelles
freins M8

EnC:4visH, M 12 x40, 8.8 +4 écrous H, M 12 nylstop + 8 rondelles plates M 12x30.
EnE:2visH, M12x 70, 8.8 +2 écrous H, M 12 nylstop + 4 rondelles plates M 12x30.

Avant la pose de Pattelage il faut démeonter le pare choc ainsi que les feux arriére.

Présenter I’attelage et le fixer sans serrer avec les 4 vis en B.

Insérer les bras de c6t€ 2 et 3 en msérant la visserie correspondante en A et C.
Vérifier la position de I’attelage et serrer.

Monter le support faisceau, le faisceau électrique et la quille.

Vérifier le niveau et le positionnement et serrer I’ensemble de la boulonnerie aux couples de serrages
préconiseés.

IMPORTANT :

La capacité de traction de attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur
du véhicule. Vérifier le couple de serrage de la boulennerie aprés 100 km de traction.



ﬁ

TYRNNEIVANOE
NGIA

AR J

UctTiveIo wu...nc

9p 9[qed 9] I9YJ0JO0® B INSIIPJUI IN[2d 319 o8ej21)e,| Ins UWOIIEXI] eJ
B 119 needsre)y 11oddns np inorrsdns 3uwojqo nosy 7 :HNOAVIWIA

76l ¥l 5 €0 [ yepm)
9 il 01 8| WUQ
L gpsTu00g1d aberzas ap se7dno) i

=

9111098

AI8EC -AHHY
DIL0E LOHODNHC
HOVILNOW Hd VINHHDOS

11TOM B I[n10y




